
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE RENTAS

DECRETO

MAT. : APRUEBA CAMBIO DE
NUMERO DE DIRECCIÓN
PATENTE MUNICIPAL

LAJA, O MAYO 2013

VISTOS:

1. Memo N° 98 de fecha 03.05.13 de Directora Depto. Finanzas al Sr. Alcalde;
2. Solicitud de cambio de número de dirección de Patente Municipal;
3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales y sus modificaciones;
4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores;

D E C R E T O :

1.- APRUÉBASE la modificación en la dirección de la siguiente Patente Municipal de
acuerdo a Certificad de número emitido por la Dirección de Obras.

1.- NOMBRE : ALEXAVERCIO CONTRERAS SEPULVEDA
RUT. :
DIRECCIÓN : AVDA. LOS RÍOS N° 442
DIRECCIÓN CORRECTA: AVDA. LOS RÍOS N° 426
GIRO : SUB DISTRIBUIDOR DE GAS
PATENTE COMERCIAL

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVESE.-

SEPULVEDA MORA
ETARIA MUNICIPAL

ALBORNOZ
C A L D E

DISTRBUCION:/
Archivo SS.MM
Control
Archivo DAF


